令和４年 １２月１５日

保 護 者  各位

                                              名護市立屋部中学校

                                               校 長  仲田 欣五

                                                               （公 印 省 略）

土曜授業参観（弁当の日）について

 向寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、名護市教育の日にあわせ、土曜授業参観と弁当の日を下記のとおり実施致しま

す。年始のお忙しい時節ですが、ご参加よろしくお願いします。１Ｆ多目的室では、Ｐ

ＴＡカフェも行いますので、参観の合間にＰＴＡカフェにお立ち寄りいただければと存

じます。

 なお、新型コロナウイルスの感染状況によっては、変更になることもありますので、

その際には、学校ホームページやメーリングサービス等でお知らせします。

記

１ 期 日：令和５年１月１４日(土)  （１月２０日（金）は振替休日になります）

２ 時 間：授業参観 午前８時３０分～午後２時３０分

※ 時間割は裏面に記載されています。当日の時間割に変更がでる場合があ

ります。ご了承ください。

３ 場 所：各教室

      第１多目的室（ＰＴＡカフェ）

４ 参観の注意点

○ マスクは着用してください。

  ○ 発熱等の体調不良や風邪症状のある方の参観はご遠慮ください。

  ○ 校舎内に入る際は手指消毒をお願いします。

  〇 駐車は、運動場へお願いします。

1校時 2校時 3校時 4校時 5校時

８：3０～

９：2０

９：3０～

１０：2０

１０：3０～

１１：2０

１１：3０～

１２：2０

１３：４０～

１４：３０

1A 社 音 理 国 数

1B 国 社 数 英 英

１C 英 国 体 数 理

１D 数 英 体 理 美

2A 国 体 社 英 社

2B 理 国 社 体 社

2C 数 理 社 国 社

3A 英 体 国 美 理

3B 美 社 数 体 体

3C 体 理 英 社 国

※帰りの会１４：４０～

〇令和5年 1／14（土）　　授業参観

特日課

給食

１２：４５～

１３：０５

清掃・休憩

１３：００

～

１３：４０

給
食

清
掃
・
休
憩

準備１２:２０～１２：３５

昼食１２:３５～１２：５５

片付け１２:５５～１３：００

清掃１３：００～１３：１５

休憩１３:１５～１３：４０